
RADA GMINY 
CEW ICE UCHWAŁA NR XXX!262/2021 

RADY GMINY CEWICE 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1.  

Wyraża się  zgodę  na oddanie w dzierżawę  oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy na okres 
10 lat działki 15/5 obręb Krępkowice gmina Cewice o pow. 4,5094 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku 
prowadzi KW SL1L/00025997/9. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod czący Rady 

Wiesi elier 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 6FF568A9-401C-470C-865D-4464F023D005. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

W związku z obowiązującą  umową  dzierżawy podpisaną  na okres 3 lat, dotychczasowy dzierżawca wystąpił  

z wnioskiem ojej przedłużenie na okres do 10 lat. Powodem jest chęć  realizacji przedsięwzięcia związanego 

z otwarciem Ośrodka Hipoterapii i Jazdy konnej. Umowa trzyletnia jest zbyt krótką, uniemożliwiającą  

podjęcie wielu zadań. 

Id: 6FF568A9-401C-470C-865D-4464F023D005. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

